edmara c-Municipal de cBirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° - 658/21
Adiamento, por 28 dias, da discussão e votação do

PROJETO DE LEI N° 124/2021 - AUTORIZA A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

ORGANIZATIVO DE AÇÃO PÚBLICA DE ENSINO SAÚDE (COAPES) COM

INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR PRIVADAS DA ÁREA DE SAÚDE NA

REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamen4o por 28 (vinte e oito) dias, da

discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 124/2021 - AUTORIZA A

CELEBRAÇÃO DE CONTRATO ORGANIZATIVO DE AÇÃO PÚBLICA DE

ENSINO SAÚDE (COAPES) COM INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR

PRIVADAS DA ÁREA DE SAÚDE NA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações na Sessão

Ordinária do dia 7 de dezembro de 2021.

ámara c-Municipal de Cario"
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Birigui,

Em 16 de novembro de 2021.

VEREADORES:

Assle~11.11111nente por:
JOSE LUIS BUCHALLA
Assinado em:
16/11/2021

sãttfgr,=,N1:rro!jg.13or7:MlIda'dnoor•ecglgl

JOSÉ LUIS BUCHALLA,

AtM~11.14~ por:
FABIANO AMADEU DE CARVALHO

Assinado em:
16/11/2021

5.j.rt?Prv
ticidad

:ÇO!.5',5.1)"r7:Ts'inda'dnoor 41% Ui g.'
FABIANO AMADEU DE CARVALHO,

e911~
CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:
16/11/2021

s<Ye.1"0/ZZZI:rPO!'gV.,.Wr7rsrnda'dnoor-'cirghNM'

CLEVERSON  JOSÉ DE SOUZA,

itM!!!!!!!!!!r
WAGNER DAUBERTO MASTELARO

Assinado em:
16111/2021

5,?ttg!7/Z.!iig:ii.WrVrà!'jc7Zi.b°,-7:'J'srnda'oPoor-edrglUif

WAGNER DAUBERTO MASTELARO,

AnI7Z2111~olta
PAULO SEROIO DE OLIVEIRA

Assinado em:
16/11/2021

s<YtiO!'/Pv;i:,,V1Mrrrtat-Ler7:n'nd,rdoosr-erlrálC2 :

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,

.klitERPRO
Assinado Digitalmente por:
OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

Assinado em:
16/11/2021

s<1;.t-GINVU%1:4,7e.'9':,,510,71:Wrid:d'on,odIVNU:

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,

11?ssInac mentialleilr:
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

Assinado em:
16111/2021

5,Yti 7/TilniCW:rVrtg':i'd .Vr7I'Tsrnda'dflo'r

ANDRÉ LUIS MOIMAS GROSSO, WESLEY RICARDO COALHATO.